ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA PAL Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Pal, ngày  27 tháng  9  năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của UBND xã từ ngày 27/9 đến ngày 01/10 năm 2021

Ngày/tháng Nội dung công việc

Thứ hai

(Ngày

27/9/2021)

Sáng: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Vũ Duy Nhạc dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

-  Đ/c Rah Lan Đinh dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

Chiều: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ  Làm việc tại cơ quan.

            - Vũ Duy Nhạc làm việc tại cơ quan.

     - Đ/c Rah Lan Đinh Làm việc tại cơ quan.

Thứ ba

(Ngày

28/9/2021)

Sáng: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Vũ Duy Nhạc dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

-  Đ/c Rah Lan Đinh dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

Chiều: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ  Làm việc tại cơ quan.

            - Vũ Duy Nhạc làm việc tại cơ quan.

            - Đ/c Rah Lan Đinh Làm việc tại cơ quan.

Thứ tư

(Ngày

29/9/2021)

Sáng: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Vũ Duy Nhạc dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

-  Đ/c Rah Lan Đinh dự họp giao ban UBND xã. Làm việc tại cơ quan.

Chiều: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ  Làm việc tại cơ quan.

            - Vũ Duy Nhạc làm việc với 02 hộ dân theo Đưn trình báo của Ông

Thích Giác Duyên, thôn Phú Cường.

     - Đ/c Rah Lan Đinh Làm việc tại cơ quan.

Thứ năm

(Ngày

30/9/2021)

Sáng:   - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ  Làm việc tại cơ quan.

            - Vũ Duy Nhạc làm việc tại cơ quan.

            - Đ/c Rah Lan Đinh Làm việc tại cơ quan

Chiều: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ  Làm việc tại cơ quan.

            - Vũ Duy Nhạc làm việc tại cơ quan.

           - Đ/c Rah Lan Đinh Làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu

(Ngày

01/10/2021)

Sáng:   - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ  Làm việc tại cơ quan.

            - Vũ Duy Nhạc làm việc tại cơ quan.

            - Đ/c Rah Lan Đinh Làm việc tại cơ quan

Chiều: - Đ/c Võ Phi Sơn Vũ  Làm việc tại cơ quan.

            - Vũ Duy Nhạc làm việc tại cơ quan.

           - Đ/c Rah Lan Đinh Làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận
-Đảng ủy, HĐND xã;

-Mặt trận và các Đoàn thể;

- Các ngành thuộc UBND xã

-Lưu VP.

                            T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                  KT. CHỦ TỊCH

                                    PHÓ CHỦ TỊCH

                                     Rah Lan Đinh